<sup>34</sup> Zie → BP 1175 f 063r 01 tdo 04-03-1372, verkoop van het huis.

<sup>35</sup> Arnoldus van Brabant was in de Orthenstraat gegoed: BP 1181 p 046v 06 do 09-08-1397.

<sup>36</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 063r 01.

<sup>37</sup> Zie ← BP 1175 f 001v 13 tdo 30-12-1367, verkoop van dit deel.

[<sup>38</sup>Albertus Mutsaert] .....  
 ..... totam partem et omne jus sibi competentes  
 quovismodo in quadam parte hereditatis viginti duas [<sup>39</sup>pedatas ante  
 et t]res et dimidiam pedatas in latitudine retro continentem sitam  
 in Buscoducis ad vicum dictum Buerde [contigue iuxta hereditatem  
 Bodonis filiii] quondam Ghisekini dicti Tijmmerman scilicet  
 mensurando eandem partem hereditatis (dg: re) ab hereditate [dicti  
 Bodonis versus] domum in qua Arnoldus de Bladel sartor moratur in  
 edificiis in eadem parte dicte hereditatis [consistentibus] (dg:  
 particula h) quam partem dicte hereditatis Mathijas dictus (dg:  
 Mutst) Mutsat' et Mechtildis sua uxor [filia? Katherine?] Voghels  
 erga dictum Arnoldum de Bladel acquisiverant emendo prout in  
 litteris atque in quadam particula hereditatis .....  
 ..... xta dictam partem dicte hereditatis in latere versus  
 dictam hereditatem dicti Arnoldi de Bladel ut dicebat .....  
 ..... Zeberto de Berlikem ad opus Zeberti filii  
 dicte Mechtildis filie Katherine Voghel .....  
 ..... Mijchaele eius marito filio quondam antedicti Zeberti de  
 Berlikem pariter geniti promittens ratam servare .....  
 ..... deponere. Testes Stamelaert et Johannes datum ut  
 supra.

BP 1175 f 032v 05 do 26-02-1372.

~~Voornoemde Zebertus van Berlikem~~ mombler van voornoemde Zebertus  
 verklaarde van voornoemde Albertus Mutsaert alle goederen ontvangen  
 te hebben die voornoemde Albertus tbv voornoemde Zebertus in beheer  
 had.

[<sup>40</sup>Dictus Zebertus de Berlikem] mamburnus dicti Zeberti palam  
 recognovit se recipisse a dicto Alberto Mutsaert omnia bona que  
 ipse Albertus ad ..... Zeberti sub se  
 habuit ut dicebat et promisit super omnia dictum Albertum a  
 resignatione indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 032v 06 do 26-02-1372.

..... van Egidius van den Greve verkocht aan Goessuinus  
 ..... 1 bunder beemd uit 2 bunders beemd, in Beek bij Aarle, tussen  
 ..... Langvelt enerzijds en Leonius zvw Leonius van den Boxbruggen  
 anderzijds.

..... Egidi... van den Greve (dg: et  
 Gerardus de Berkel) unum bonarium prati ad se spectans #de duobus  
 bonariis prati# situm in parochia de Beke prope Aarle .....  
 ..... Langvelt ex uno et hereditatem Leonii  
 filii quondam Leonii van den Boxbruggen ex alio ut dicebat  
 hereditarie vendidit Goessuino .....  
 (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui  
 deponere. Testes datum ut supra.